
Mieszkanie na sprzedaż - Żalęcino
cena 90 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,30 m2,



opis nieruchomości

Ofertą biura jest 2 pokojowe, bezczynszowe mieszkanie o powierzchni 48,30m2, znajdujące się w
miejscowości Żalęcino. Lokal jest świeżo po remoncie, ściany gładzone, na podłodze panele oraz terakota. W
łazience na ścianach oraz na podłodze również położone są nowe kafle, okna plastikowe, instalacja
elektryczna wymieniona. Mieszkanie bardzo ciepłe i słoneczne, część budynku w którym znajduje się
mieszkanie jest po termomodernizacji. W cenę lokalu wliczone są również meble kuchenne. Dojazd do
Stargardu jak i Pyrzyc komunikacją miejską około 20km

Mieszkanie składa się z:
-przestronnego salonu,
-sypialni,
-korytarza,
-łazienki z wc,
-rodzinnej dużej kuchni.

Do mieszkania przynależy również spora piwnica, garaż na dwa samochody i komórka gospodarcza.
Nieopodal znajduje się również działka warzywna z drzewami owocowymi również w cenie mieszkania.

Dostępne media: woda i prąd.

-ogrzewanie centralne z pieca na opał stały,
-ciepła woda z pieca + bojler,
-gaz z butli,
-kanalizacja miejska.

 
Nie szukaj dalej. Umów się na prezentację już dziś.

Biuro Mikulski-nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem Sprzedającego.

 



szczegóły oferty

Symbol 11658/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 90 000, 00 PLN

Cena za m2 1 966, 87 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Dolice

Miejscowość Żalęcino Kod pocztowy 73-115

Region Powiat stargardzki Położenie WIEŚ

Powierzchnia całkowita 48, 30 m² Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA, ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 48, 30 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania BLOK, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA



Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Miejsc garażowych 2 Ogródek TAK

Basen TAK Balkon NIE

Taras NIE Strych NIE

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE Warunki gruntowe DOBRE

Rozkład mieszkania NAROŻNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


